

# **Surface Project ApS**

Lillegade 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 99 70 28

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

---

Mario Sadok Souid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Surface Project ApS Lillegade 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 99 70 28
	Stiftet: 20. august 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mario Sadok Souid
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	G-Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -220 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.001</b>	<b>-438.281</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-385	-202
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.386</b>	<b>-438.483</b>
Skat af årets resultat	48.488	96.470
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.898</b>	<b>-342.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-171.898	-342.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.898</b>	<b>-342.013</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	299.502	578.150
Varebeholdninger i alt	299.502	578.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.387	90.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.640
Udskudte skatteaktiver	0	11.000
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.958	96.470
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.783	8.546
Tilgodehavender i alt	765.128	216.688
Likvide beholdninger	55.026	41.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.119.656</b>	<b>836.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.119.656</b>	<b>836.204</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-758.624	-586.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-708.624</b>	<b>-536.726</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.269	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.324.464	1.312.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.068
Anden gæld	48.547	1.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.828.280	1.372.930
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.828.280</b>	<b>1.372.930</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.119.656</b>	<b>836.204</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-244.713	-194.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.013	-342.013
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-586.726	-536.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.898	-171.898
	<b>50.000</b>	<b>-758.624</b>	<b>-708.624</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	578.150	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-299.502	-578.150
	<b>278.648</b>	<b>-578.150</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	385	202
	<b>385</b>	<b>202</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat hos G-Group Holding ApS	155.958	96.470
	<b>155.958</b>	<b>96.470</b>
Heraf forfalder 59.488 kr. efter 1 år.		
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	24.068
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-24.068
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Group Holding ApS, CVR-nr. 29220492, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
